
w sprawie: nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej wraz z prawem 
własności naniesień budowlanych do zasobów mienia komunalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 713), art. 24 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.), § 1 ust. 2 pkt 1, § 2 pkt 1, § 4 
ust. 1pkt4, ust. 4 pkt 3 i 4 Uchwały Rady Miejskiej w Opocznie Nr V/37111 z dnia 30 marca 2011 roku 
w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 
okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Łódź. z 2011., Nr 136 poz. 1252 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr XXV225/2020 Rady Miejskiej w Opoczno z dnia 07 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
nabycie przez Gminę Opoczno prawa użytkowania wieczystego nieruchomości wraz z prawem 
własności naniesień budowlanych 

Postanawiam: 

§ 1. 1. Nabyć od Polskich Kolei Państwowych Spółki Akcyjnej w Warszawie na rzecz Gminy Opoczno 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w obr. Kliny, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 1210/8 o pow. 0,3066 ha wraz z prawem własności naniesień 
budowlanych w postaci nawierzchni asfaltowej i utwardzenia z tłucznia kamiennego znajdujących się 
nabywanym gruncie. 
2. Nieruchomość, o której mowa w ust.1 , zostanie przeznaczona na cele związane z inwestycjami 
infrastrukturalnymi służącymi wykonaniu zadań własnych gminy w dziedzinie transportu drogowego. 

§ 2. Gmina Opoczno nabywa nieruchomość do zasobu mienia komunalnego za cenę 109.756,00 zł 
(słownie: sto dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt sześć złotych) brutto. 

§ 3. Gmina Opoczno ponosi koszty dokumentacji oraz nabycia nieruchomości w formie aktu 
notarialnego. 

§ 4. Gmina Opoczno zobowiązuje się ustanowić nieodpłatne i na czas nieoznaczony prawo służebności 
przesyłu na rzecz Spółki PKP Telkol spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 
142B, REGON 147190582 i jej następców prawnych, do urządzenia stanowiącego kabel 
telekomunikacyjny w celu wykonania napraw, konserwacji, remontów, eksploatacji oraz przebudowy i 
modernizacji tego kabla. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


